（様式第１号）

 ■ 会議録  □ 会議要旨

会議の名称 令和７年度第１回芦屋市障がい者差別解消支援地域協議会

日   時 令和７年１０月２０日（月） 午後１時３０分～午後３時

場   所 芦屋市役所南館４階 大会議室

出  席  者 会  長   木下 隆志

副 会 長   杉島 健文

委  員   杉江 東彦  古段 佐規子 藤田 博嗣  西端 充志

富岡 美晴  能瀬 仁美  蓑毛 真知子 嶋田 勝子

山﨑 元輝  中内 さやか 谷  仁   大浦 由美

三芳 学   中嶋 順   山田 弥生

欠席委員   前山 陽子  池本 秀康  川崎 俊子  本宮 隆徳

オブザーバー 中野 美智子

事 務 局   障がい福祉課 下條 純   今西 絵理子 入山 和之

              近藤 葉子  木村 円香  堀谷 守平

関 係 課   地域福祉課  岩本 和加子

       こども政策課 三﨑 英誉

事 務 局 障がい福祉課

会議の公開  ■ 公開

□ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者○人中○人の賛成多数により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

傍 聴 者 数        １人（公開又は一部公開の場合に記入すること。）

１ 会議次第

(1) 開会

    開始時点で２１人中１７人の委員の出席により成立

 (2) 委員及び事務局の紹介資料１

(3) 議事

ア 芦屋市障がい者差別解消支援地域協議会について資料２－１～２－２

イ 芦屋市共に暮らすまち条例関連施策の取組状況及び評価について資料３－１～３－４

ウ 市内の障がい者差別解消に関する取組状況の共有等について（意見交換）

 (4) その他

(5) 閉会

２ 提出資料

(1)  資料１   令和７年度芦屋市障がい者差別解消支援地域協議会委員名簿

(2)  資料２－１ 芦屋市障がい者差別解消支援地域協議会について

(3)  資料２－２ 芦屋市障がい者差別解消支援地域協議会設置要綱

(4)  資料３－１ 芦屋市共に暮らすまち条例関連施策の取組状況及び評価について

(5)  資料３－２ 条例関連施策の取組状況・評価（施策区分１～３_所管課評価シート）

(6)  資料３－３ 条例関連施策の取組状況・評価（施策区分４_政策形成過程への参画）

(7)  資料３－４ 条例関連施策評価シート

３ 審議内容

  現在作成中につき、１１月下旬掲載予定

以 上